INSEGNAMENTO CFU ore Orea Orein Docenti
Distanza Presenza
ANALISI DECISIONALE PER IL SETTORE AGROALIMENTARE 3 24 15 9 TANFANI/CERRONE
Cluster 1 [PROBLEM SOLVING E OTTIMIZZAZIONE CON EXCEL 3 24 15 9 DRAGONE
CHIMICA ORGANICA 3 24 15 9 FINOCCHIO
GEOGRAFIA RURALE 3 24 15 9 PIANA
Cluster 3 |GEOGRAFIA, CIBO E TURISMO 3 24 15 9 PIANA
ANTROPOLOGIA DEL CIBO 3 24 15 9 BRANCA
3 24 15 9 PISCIOTTA
Cluster 4 3 24 15 9 CAFFA
3 24 15 9 ZOTTI
3 24 15 9 ZOTTI
Lezione in presenza (2-6 Marzo 2026)

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
09:00|FINOCCHIO |ZOTTI CAFFA PIANA DRAGONE
10:00[FINOCCHIO |ZOTTI CAFFA PIANA DRAGONE
11:00[FINOCCHIO |ZOTTI CAFFA PIANA DRAGONE
12:00
13:00(BRANCA ZOTTI CAFFA PIANA
14:00(BRANCA ZOTTI CAFFA PIANA
15:00(BRANCA ZOTTI CAFFA PIANA
16:00

Lezione in presenza (8-10 Aprile 2026)

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
09:00 PISCIOTTA |PIANA TANFANI/CERRONE
10:00 PISCIOTTA |PIANA TANFANI/CERRONE
11:00 PISCIOTTA |PIANA TANFANI/CERRONE
12:00
13:00 PIANA TANFANI/CERRONE
14:00 PIANA TANFANI/CERRONE
15:00 PIANA TANFANI/CERRONE
16:00

Lezione in presenza (18-22 Maggio 2026)

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
09:00 ZOTTI PISCIOTTA |PIANA TANFANI/CERRONE
10:00 ZOTTI PISCIOTTA |PIANA TANFANI/CERRONE
11:00 ZOTTI PISCIOTTA |PIANA TANFANI/CERRONE
12:00
13:00|BRANCA FINOCCHIO
14:00|BRANCA FINOCCHIO
15:00|BRANCA FINOCCHIO
16:00

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

Lezione in presenza (23-27 Marzo 2026)

Lunedi Martedi  Mercoledi Giovedi Venerdi

BRANCA ZOTTI CAFFA PIANA DRAGONE

BRANCA ZOTTI CAFFA PIANA DRAGONE

BRANCA ZOTTI CAFFA PIANA DRAGONE
PISCIOTTA DRAGONE
PISCIOTTA DRAGONE
PISCIOTTA DRAGONE

Lezione in presenza (13-14 Aprile 2026)

Lunedi Martedi  Mercoledi Giovedi Venerdi

ZOTTI FINOCCHIO

ZOTTI FINOCCHIO

ZOTTI FINOCCHIO

ZOTTI

ZOTTI

ZOTTI




