

	INSEGNAMENTO		CFU	Ore	Ore a Distanza	Ore in Presenza	Docenti
Cluster 1	ANALISI DECISIONALE PER IL SETTORE AGROALIMENTARE		3	24	15	9	TANFANI/CERRONE
	PROBLEM SOLVING E OTTIMIZZAZIONE CON EXCEL		3	24	15	9	DRAGONE
	CHIMICA ORGANICA		3	24	15	9	FINOCCHIO
Cluster 3	GEOGRAFIA RURALE		3	24	15	9	PIANA
	GEOGRAFIA, CIBO E TURISMO		3	24	15	9	PIANA
	ANTROPOLOGIA DEL CIBO		3	24	15	9	BRANCA
Cluster 4	PRINCIPI DI DIETETICA NEL SOGGETTO CON PATOLOGIA		3	24	15	9	PISCIOTTA
	NUTRIZIONE UMANA		3	24	15	9	CAFFA
	FONDAMENTI DI MICOLOGIA DEGLI ALIMENTI		3	24	15	9	ZOTTI
	MICOLOGIA DELLA DIETA MEDITERRANEA		3	24	15	9	ZOTTI

Lezione in presenza (2-6 Marzo 2026)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
09:00	FINOCCHIO	ZOTTI	CAFFA	PIANA	DRAGONE
10:00	FINOCCHIO	ZOTTI	CAFFA	PIANA	DRAGONE
11:00	FINOCCHIO	ZOTTI	CAFFA	PIANA	DRAGONE
12:00					
13:00	BRANCA	ZOTTI	CAFFA	PIANA	
14:00	BRANCA	ZOTTI	CAFFA	PIANA	
15:00	BRANCA	ZOTTI	CAFFA	PIANA	
16:00					

Lezione in presenza (23-27 Marzo 2026)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
09:00	BRANCA	ZOTTI	CAFFA	PIANA	DRAGONE
10:00	BRANCA	ZOTTI	CAFFA	PIANA	DRAGONE
11:00	BRANCA	ZOTTI	CAFFA	PIANA	DRAGONE
12:00					
13:00			PISCIOTTA		DRAGONE
14:00			PISCIOTTA		DRAGONE
15:00			PISCIOTTA		DRAGONE
16:00					

Lezione in presenza (8-10 Aprile 2026)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
09:00			PISCIOTTA	PIANA	TANFANI/CERRONE
10:00			PISCIOTTA	PIANA	TANFANI/CERRONE
11:00			PISCIOTTA	PIANA	TANFANI/CERRONE
12:00					
13:00				PIANA	TANFANI/CERRONE
14:00				PIANA	TANFANI/CERRONE
15:00				PIANA	TANFANI/CERRONE
16:00					

Lezione in presenza (13-14 Aprile 2026)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
09:00	ZOTTI		FINOCCHIO		
10:00	ZOTTI		FINOCCHIO		
11:00	ZOTTI		FINOCCHIO		
12:00					
13:00	ZOTTI				
14:00	ZOTTI				
15:00	ZOTTI				
16:00					

Lezione in presenza (18-22 Maggio 2026)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
09:00		ZOTTI	PISCIOTTA	PIANA	TANFANI/CERRONE
10:00		ZOTTI	PISCIOTTA	PIANA	TANFANI/CERRONE
11:00		ZOTTI	PISCIOTTA	PIANA	TANFANI/CERRONE
12:00					
13:00	BRANCA	FINOCCHIO			
14:00	BRANCA	FINOCCHIO			
15:00	BRANCA	FINOCCHIO			
16:00					